Постановление Брянской городской администрации
  от 25-10-2016 № 3743-зп

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации        от
18.12.2014 № 3602-зп «О выплате     ежеме-
сячных денежных средств на         содер-
жание и проезд детей, переданных на вос-
питание в семью опекуна (попечителя),
приемную семью и вознаграждения
приемным  родителям

В соответствии с Законом Брянской области от 02.08.2016 № 68-З

«О внесении изменений в статью 1 Закона Брянской области «О размерах

вознаграждения приемным родителям и мерах социальной поддержки,

предоставляемых приемной семье»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 постановления Брянской городской администрации

от 18.12.2014 № 3602-зп «О выплате ежемесячных денежных средств на

содержание и проезд детей, переданных на воспитание в семью опекуна

(попечителя), приемную семью и вознаграждения приемным родителям» (в

редакции постановления Брянской городской администрации                от

29.12.2015 № 4475-зп) следующие изменения:

- в абзаце первом слова «с 01 октября 2014 года» заменить словами

«с 01 декабря 2015 года»;

2

- в абзаце втором слова «4623 рубля» заменить словами «4877 рублей»;

- в абзаце третьем слова «3502 рубля» заменить словами «3695 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие            с

01 декабря 2015 года.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и

разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в

сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Заместитель Главы администрации  Л.А. Гончарова